PV weidinger

Absauggerat Lotrauch Zero Smog TL

» Besonders groBe Filterflache flur langere Standzeiten

« Geringer Gerauschpegel

« Automatisches Filterwechsel-Benachrichtigungssystem

- Einfach bedienbar, leichter Filterwechsel

« Zum Anschluss an eine WX/WT Station wird ein WT Hub bendétigt

Artikel-Nr. WL39780
Modell ZERO-SMOG-TL
Hersteller WELLER
Hersteller-Artikel-Nr. FT91013699N
Lange 335 mm

Breite 330 mm
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Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Frequenz
Leistung
Sicherung
Spannung
Unterdruck max
Schallpegel
Volumenstrom max
Gerateserie

Typ Unterdruckerzeuger

PPV weidinger

445 mm
1 Stiick

1 Stiick
50/60 Hz
120 W
T1,25A
230V
3000 Pa
50 dBA
190 m3/h
Zero Smog TL

Geblase

Products for the electronic industry
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